CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DO MUNICIPIO DE WITMARSUM/SC

EDITAL de 01/2019/CMDCA - Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar
MODALIDADE: Publicação do resultado dos recursos interpostos pelos candidatos e nome dos candidatos habilitados, pela Comissão Especial Eleitoral.
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIRIETOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, no uso de suas atribuiçoes legais, considerando o disposto do art. 132 e 139 da Lei Federal nº 8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução Conanda nº 170/2014 e Na Lei Municipal nº 1562/2019, TORNA PÚBLICO, o resultado dos recursos interpostos pelos candidatos e nome dos candidatos habilitados, pela CEE.
	ORDEM
	NOME DO CANDIDATO
	NÚMERO DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	01
	SIMONE PITSCH
	040
	DEFERIDA

	02
	SOLIANI RODINEI BORGES
	320
	INDEFERIDA

	03
	ZILENE EINECK
	030
	INDEFERIDA

A lista está em ordem alfabética e com o número do candidato, conforme padrões exigidos pelo Tribunal Regional Eleitoral (TRE-SC):
Witmarsum, 20 de Agosto de 2019.
Comissão Especial Eleitoral